Z u s a m m e n f a s s u n g  

der Verkehrswertermittlung gem. § 194 BauGB über das Einfamilienhaus mit Doppelgarage 
mit der Anschrift 

Max-Kluge-Straße 23 in 49584 Fürstenau 

Geschäftsnummer 9 K 21/24 

zum Wertermittlungsstichtag 18.02.2025 

Verkehrswert 

385.000 € 

(in Worten: Dreihundertfünfundachtzigtausend Euro) 

Dies ist die Zusammenfassung des oben genannten Verkehrswertgutachtens für die Internetveröffentli-
chung. Grundlagen und Annahmen zur Wertermittlung sowie die Berechnungen sind in dieser Zusammen-
fassung nicht vollständig enthalten. Es wird auf das Verkehrswertgutachten verwiesen.